

PROTOKÓŁ
z XVII posiedzenia Okręgowej Rady Aptekarskiej
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie
w dniu 06 kwietnia 2017 r. godz. 17:00

XVII posiedzenie Rady OIA w Warszawie w dniu 6 kwietnia 2017 r. otworzył o godz.17:50 Prezes OIA mgr farm. Michał Byliniak.

Lista obecności na posiedzeniu Rady stanowi załącznik 1.

Do porządku obrad wniesiono uwagi. Na wniosek Skarbnika punkt 2 porządku obrad rozszerzono o podpunkt d'): prowadzenia działalności gospodarczej przez Okręgową Izbę Aptekarską w Warszawie. Po zmianach porządek obrad został przyjęty jednogłośnie - zał. 2.

Ad. 1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady.

Do protokołu nie wniesiono uwag i został zatwierdzony przy dwóch głosach wstrzymujących (J. Kałaska, J. Dorociak).

Ad. 2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

a) stwierdzenia prawa wykonywania zawodu farmaceuty.

J. Żabiński przedstawił projekt uchwały w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu farmaceuty. Uchwałą Nr 935/2017 (dotyczącą 126 osób) przyjęto jednogłośnie - zał. 3.

b) przedłużenia cyklu edukacyjnego ciągłych szkoleń farmaceutów.

W. Hudemowicz przedstawił projekt uchwały w sprawie przedłużenia czasu trwania I okresu edukacyjnego szkoleń ciągłych farmaceutów zatrudnionych w aptekach i hurtowniach farmaceutycznych dla 3 osób do dnia 31.12.2018 r. Uchwałą nr 936/2017 przyjęto jednogłośnie - zał. 4.

Następnie W. Hudemowicz przedstawił projekt uchwały w sprawie przedłużenia czasu trwania II okresu edukacyjnego szkoleń ciągłych farmaceutów zatrudnionych w aptekach i hurtowniach farmaceutycznych dla 4 osób do dnia 31.12.2018 r. Uchwałą nr 937/2017 przyjęto jednogłośnie - zał. 5.

c) zwolnienia z obowiązku opłacania składek członkowskich przez członków OIA w Warszawie będących emerytami lub rencistami, którzy nie wykonują zawodu farmaceuty.

Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku opłacania składek członkowskich przez członków OIA w Warszawie będących emerytami lub rencistami, którzy nie wykonują zawodu farmaceuty w żadnej formie dla 2 osób. Uchwałą nr 938/2017 przyjęto jednogłośnie - zał. 6.

d) sporządzania sprawozdań finansowych Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie w zakresie ustalonym dla jednostek mikro w rozumieniu przepisów o rachunkowości.

Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie sporządzania sprawozdań finansowych Okręgowej Rady Aptekarskiej OIA w Warszawie w zakresie ustalonym dla jednostek mikro w rozumieniu przepisów o rachunkowości. Uchwałą nr 939/2017 została przyjęta jednogłośnie – zał. 8.

